

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมคันคลองห้วยลึก ต.บางเสร่ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลบางเสร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ งบประมาณ ๑๑๒,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน ซ่อมแซมกำแพงกันดิน ดำเนินการทำฐานรากตื้นเป็นเสาคอนกรีตเสริมเหล็กวงกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ความยาว ๒๔ เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่ เลขที่ ๑๙/๒๕๖๐)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๒,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย มีดังนี้
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกิตติพล คำบุศย์	ผู้ช่วย	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายคมกริช พุกษา	พนักง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายชัยยงค์ คำดี	คำดี	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

หนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช ๐๐๓๕/ว๐๐๐๖ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง



ประกาศเทศบาลตำบลบางเสร่  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย เทศบาลตำบลบางเสร่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐ เทศบาลตำบลบางเสร่ ได้ตั้งจ่ายเป็นหมวดค่าใช้สอย ประเภทค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม ปรากฏใน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา ตั้งไว้ จำนวน ๓๕๐,๐๐๐.- บาท คงเหลือ ๒๖๓,๒๐๖.๑๕ บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวและเห็นชอบ กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน งบประมาณ ๑๑๒,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๐

๑

(นายสมจิตร นิมสุวรรณ)  
นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร่

แบบฟอร์มการประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมคันคลองห้วยลึก

ประเภทงาน งานถนน

สถานที่ก่อสร้าง คลองห้วยลึก หมู่ที่ 8 ตำบลบางเสวี อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบางเสวี

แบบเลขที่ ออกแบบโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบางเสวี

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 ก.ย. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	งานซ่อมแซมคันคลองห้วยลึก	86,168.00	1.3074	112,656.04		
สรุป	- คิดเป็นเงินค่างบประมาณทั้งสิ้น - ปรับลดเพื่อความเหมาะสม หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน				112,656.04	
					<b>112,000.00</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
(นายคมกริช พุกษา)

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายกิตติพล คำบุญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายชัยยงค์ คำดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายคมกริช พุกษา)

เสนอ นายกเทศมนตรี

เห็นชอบ ครอบอนุมัติ

ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ.....ปลัดเทศบาล  
(นายเฟ่ง บัวหอม)

เสนอ ปลัดเทศบาล

เห็นชอบ ครอบอนุมัติและส่งให้กองคลังดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ  
(นายกิตติพล คำบุญชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นนายกเทศมนตรี

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรีตำบลบางเสวี  
(นายสมจิตร นิมสุวรรณ)

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมคันคลองห้วยลึก

สถานที่ก่อสร้าง คลองห้วยลึก หมู่ที่ 8 ตำบลบางเสา อำเภอดักคัง จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ 19/๒๕๖๐

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เดือน 4 ปี ๒๕๖๐

พ.ศ.

ประมาณการ โดย นายคมกริช พฤกษา นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางบ่อซีเมนต์สำเร็จรูป วงบ่อซีเมนต์ สำเร็จรูป ขนาด 0.60 เมตร	156.00	บ่อ	120.00	18,720.00	36.00	5,616.00	24,336.00	ค่าแรง30%
2	งานดินถม ดินถม	60.00	ลบ.ม.	180.00	10,800.00	54.00	3,240.00	14,040.00	
3	งานคอนกรีต คอนกรีต 240 ksc เหล็กWire mesh 0.20 x0.20 เมตร	19.00	ลบ.ม.	2,102.00	39,938.00	306.00	5,814.00	45,752.00	
		40.00	ตรม	46.00	1,840.00	5.00	200.00	2,040.00	
	<b>รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง</b>					<b>401.00</b>	<b>14,870.00</b>	<b>86,168.00</b>	

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอจัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จ้างครั้งสุดท้าย	
			(บาท)	(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานซ่อมแซมกำแพงกันดิน โดยดำเนินการทำฐานรากต้นเป็นเสาคอนกรีตเสริมเหล็กวงกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาว 24 เมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาล ตำบลบางเสร่ เลขที่ ๑๘/๒๕๖๐)	1 งาน	112,000.00	112,000.00	-	-
-	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน	-	ราคาสินค้า ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% รวมทั้งสิ้น	112,000.00 - 112,000.00		

รายงานขอจัดจ้างและเหตุผลที่ต้องซื้อหรือจ้างโดย วิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หมวด 6 มาตรา 55 (3) มาตรา 96 วรรคสอง และกฎกระทรวงข้อกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. 2560 ข้อ 4 และ ข้อ 5 ขออนุมัติแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 100 วรรคสาม ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หมวด 2 ส่วนที่ 2 ข้อ 25 (5) และกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ.2560 ข้อ 5 ข้อ 86 ( 1)

(ลงชื่อ)  หัวหน้าหน่วยงาน  
( นายกิตติพล คำบุศย์ )  
ผู้อำนวยการกองช่าง